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Sorubin erbjuder 
företagsfinansiering via 
Siemens Financial Services 
Det svenska miljöteknikföretaget Sorubin, som utvecklar och marknadsför produkter 
för vattenrening, kan nu erbjuda sina kunder i flertalet europeiska länder 
företagsfinansiering genom ett partnerskap med Siemens Financial Services. 
 
Det Sorubin och Siemens Financial Services nu erbjuder samtliga sina kunder är en 
hyreslösning där service ingår, samt leasing. De kunder som vill investera i 
energieffektiva vattenreningsprodukter från Sorubin kan leasa/hyra produkterna istället för 
att köpa dem. De får en förutsägbar löpande kostnad i resultaträkningen istället för en 
tillgång i balansräkningen. 
 

- Vi vill göra det så enkelt som möjligt för våra kunder. Det är för vissa företag 
viktigt att undvika stora anläggningstillgångar. Då det påverkar avkastningen på 
det egna kapitalet. För dem är möjligheten att hyra/leasa värdefull. Vi tror att 
möjligheten till företagsfinansiering är gynnsam för Sorubins kunderbjudande 
genom att öka valfriheten för hur företagen vill finansiera sin investering, säger 
Stefan Sandström, VD, Sorubin. 
 

- För Sorubins kunder finns det en trygghet och en slags kvalitetsstämpel i att ett 
känt finansieringsbolag som Siemens Financial Services har godkänt produkten 
som möjlig att hyra och leasa, säger Christine Rosencrantz, ekonomichef, 
Sorubin.  

 

Siemens Financial Services är en av de ledande aktörerna inom företagsfinansiering i 

Norden. Finansieringsverksamheten är inriktad på leasing och annan 

finansieringsverksamhet avseende utrustning relaterad till Siemenskoncernen och till 

andra samarbetspartners försäljning.  
 
Sorubin utnämndes nyligen till ett av Sveriges tre hetaste nystartade miljöteknikbolag av 
tidningen Miljöaktuellt. Sorubin har utvecklat en ny sorts mycket energieffektiv luftare för 
rening av vatten, Microluft, som kan sänka elförbrukningen med upp till 90 procent. 
Sorubin säljer också innovativa flytväggar, Optusflow, som optimerar det vattenflöde som 
ska behandlas. 
 
                     
För ytterligare information kontakta: 
  
Stefan Sandström 
VD, Sorubin 
Telefon: 090-205 77 89 och 070-370 92 00 

Epost: stefan@sorubin.se 
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Om Sorubin 

Sorubin är ett svenskt miljöteknikföretag som utvecklar och marknadsför den "nya 
generationens" energieffektiva luftare för behandling av vatten på industriell nivå 
(avloppsvatten, dricksvatten och lakvatten från deponier). Sorubins produktsortiment 
består av olika modeller av Microluft för luftning av vatten samt Optusflow, ett system för 
flytväggar.  
  
Sorubins kunder är industrier med behov av vattenbehandling samt allmännyttiga (t ex 
kommunala) vatten- och avloppsreningsverk. Befintliga kunder inkluderar Foodmark på 
Gotland, Karlskrona kommun och Scottish Water, Storbritanniens fjärde största 
vattendistributör. Sorubin grundades 2009 och har huvudkontor i Umeå. För ytterligare 
information om Sorubin, vänligen besök http://www.sorubin.se. 

Om luftning och Microluft 

Luftning är ett lagkrav vid vattenrening, och innebär att vattnet syresätts för att de 
biologiska och kemiska reningsprocesserna ska fungera. Sorubins innovativa och 
patenterade luftare är energieffektiva, tystgående och enkla att både montera och 
eftermontera. Behandling av avloppsvatten klassificeras av Energimyndigheten som en 
energiintensiv industri, främst på grund av luftningen. Sorubins luftare har potentialen att 
sänka elförbrukningen med upp till 90 procent. I Sverige kan Sorubins luftare sänka 
driftskostnaderna för ett typiskt vattenreningsverk med i snitt 20 procent. 
  
Microluft är en bottenmonterad luftare som genom att skapa en virvel i ett rör, drar ned 
luft till botten. Där möter luften en särskilt utformad impeller som sprider luften som fina 
luftbubblor i vattnet. Den mängd syre som löses i vattnet per energienhet är flera gånger 
högre än de vanligaste luftarna som används idag. 

Om Zennström Green Mentorship Award 

Zennström Green Mentorship Award grundades av Zennström Philanthropies år 2011 för 
att sätta ljus på det arbete som görs av svenska entreprenörer för att komma till rätta 
med klimatförändringar och skapa en koldioxidneutral framtid. Vinnaren får Niklas 
Zennström, grundare av Skype, det internationella riskkapitalbolaget Atomico och 
organisationen Zennström Philanthropies, som personlig mentor under ett års tid. Mer 
information om projektet finns på http://gmc.zennstrom.org/.  
 


